לדוגמה בספרד כ-80% מן הילדים באומנה שוהים באומנת קרובים )del Valle et al., 2011(, ובאנגליה
שיעורם גדל בעשור הראשון של שנות האלפיים )Farmer, 2009(. גם בישראל חלה עלייה חדה בשיעור הילדים באומנת קרובים
מאז התקבל חוק אומנה לילדים התשע”ו-2016, ובארצות הברית זה סוג האומנה המועדף, כפי שעולה מחוק עידוד קשרים

.)Fostering Connections to Success and Increasing Adoption( 2008 להצלחה משנת

מרבית ההורים האומנים באומנת קרובים הם סבים וסבות. הם חווים לחץ רב בגידול נכדיהם, בין היתר בשל התמיכה המועטה
שהם מקבלים משירותי רווחה לעומת התמיכה הניתנת להורים האומנים בסוגים אחרים של אומנה.